

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	174	174	0	62	112	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	174	174	0	62	112	0	0	0	0
из них женщин	23	23	0	22	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	3	3	0	0	3	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	0	1	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	воздух преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общий	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Администрация																							
1-1122/18	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23002	Президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23003	Помощник президента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

7-1122/18	Помощник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2-1122/18	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23006	Заместитель генерального директора по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23007	Заместитель генерального директора по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Бухгалтерия																									
23008	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23009	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23010	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
34-1122/18	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23012	Ведущий бухгалтер по расчету заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23013	Бухгалтер по учету ТМЦ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
37-1122/18	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23015	Бухгалтер по работе с поставщиками и покупателями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Пресс-служба																									
23016	Фотограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23017	Видеооператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23018	Журналист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23019	Руководитель Пресс-службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел информационных технологий																									
23020	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23021	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23022	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Служба безопасности																									
23023	Начальник охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Финансово-экономическая служба																									
23024	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23025	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел маркетинга																									
23026	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23027	Главный специалист по коммерческой деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

23028	Специалист билетно-кассовых программ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23029	Ведущий специалист по коммерческой деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23030	Ведущий специалист по коммерческой деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23031	Специалист по коммерческой деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23032	Специалист по работе со зрителями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский пункт																							
23033	Главный врач	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
23034	Врач по спортивной медицине	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
23035	Врач по спортивной медицине	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
23036	Дежурная медсестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Детско-юношеская спортивная школа "Адмирал ПК"																							
23037	Инструктор-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23038	Директор ДЮСШ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23039	Заместитель директора ДЮСШ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23040	Ведущий инструктор-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23041	Главный тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
23042	Старший тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
23043	Старший тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
23044	Старший тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
23045	Главный тренер-преподаватель юношеской хоккейной команды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
23046	Тренер-преподаватель юношеской хоккейной команды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
23047А, 23048А(23047А), 23049А(23047А), 23050А(23047А), 23051А(23047А), 23052А(23047А), 23053А(23047А), 23054А(23047А), 23055А(23047А),	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

28-1122/18А, 28-1122/18-1А(28-1 122/18А), 28-1122/18-2А(28-1 122/18А), 28-1122/18-4А(28-1 122/18А), 28-1122/18-4А(28-1 122/18А)	Спортсмен-хоккеист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
29-1122/18А, 29-1122/18-1А(29-1 122/18А), 29-1122/18-2А(29-1 122/18А), 29-1122/18-3А(29-1 122/18А), 29-1122/18-4А(29-1 122/18А)	Спортсмен-хоккеист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
30-1122/18А, 30-1122/18-1А(30-1 122/18А), 30-1122/18-2А(30-1 122/18А), 30-1122/18-3А(30-1 122/18А), 30-1122/18-4А(30-1 122/18А)	Спортсмен-хоккеист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
31-1122/18А, 31-1122/18-1А(31-1 122/18А), 31-1122/18-2А(31-1 122/18А), 31-1122/18-3А(31-1 122/18А), 31-1122/18-4А(31-1 122/18А)	Спортсмен-хоккеист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
32-1122/18А, 32-1122/18-1А(32-1 122/18А), 32-1122/18-2А(32-1 122/18А), 32-1122/18-3А(32-1 122/18А), 32-1122/18-4А(32-1 122/18А)	Спортсмен-хоккеист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
33-1122/18А, 33-1122/18-1А(33-1 122/18А), 33-1122/18-2А(33-1 122/18А), 33-1122/18-3А(33-1 122/18А), 23157А(33-1122/18 А)	Спортсмен-хоккеист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

23158A, 23159A(23158A), 23160A(23158A), 23161A(23158A), 23162A(23158A)	Спортсмен-хоккеист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
23163A, 23164A(23163A), 23165A(23163A), 23166A(23163A), 23167A(23163A)	Спортсмен-хоккеист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
23168	Спортсмен-хоккеист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
26-1122/18	Массажист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27-1122/18	Массажист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18-1122/18	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16-1122/18	Главный тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
23173	Врач по спортивной медицине	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
23174	Ассистент тренера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 03.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Ан Алексей Сефунович

(ФИО)

18.01.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора

(должность)

(подпись)

Долгуев Степан Николаевич

(ФИО)

18.01.2024

(дата)

Инженер по охране труда и пожарной безопасности

(должность)

(подпись)

Рубайло Тимофей Алексеевич

(ФИО)

18.01.2024

(дата)

Главный специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Сон Татьяна Сергеевна

(ФИО)

18.01.2024

(дата)

Ведущий юрист-консульт

(должность)

(подпись)

Пильник Игорь Андреевич

(ФИО)

18.01.2024

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5344

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Потапов Андрей Григорьевич

(ФИО)

03.11.2023

(дата)